TOOLS FOR THE BRAVE
05 de maio de 2026, 11:02h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
BROCA CRANEANA PASTILHADA SDS-
PLUS
VIBCP100
Características principais
> Esta broca craneana pastilhada serve para fazer orifícios com
diâmetro de 100 mm, em pedra.
> Consiste numa coroa dentada, que se adapta ao berbequim.
> O centro da broca possui uma broca centradora que serve como
guia para o furo.
Especificações
Comprimento 170 mm
Indicado para Pedra
Diâmetro 100 mm
Variantes
Referência Diâmetro
VIBCP100 100 mm
VIBCP125 125 mm
VIBCP30 30 mm
VIBCP40 40 mm
VIBCP50 50 mm
VIBCP60 60 mm
VIBCP65 65 mm
VIBCP70 70 mm
VIBCP75 75 mm
VIBCP80 80 mm
VIBCP90 90 mm